[bookmark: _GoBack]邢台市林业局
关于森林防火宣传品的采购公告
为进一步加强森林防火宣传，营造良好氛围，经研究，拟采购部分森林火灾预防宣传品，具体如下：
1.条幅（带防火宣传语），规格：锦纶牛津布 600cm*60cm，数量：500条，最高限价1.5万元。
2.彩旗（带防火宣传语），规格：旗帜布 60cm*90cm，数量：1000面，最高限价1万元。
3.防火马甲（带森林防火字样）125件，规格：均码、阻燃面料，数量：125件，最高限价0.5万元。
4.口罩（带防火宣传语），规格：一次性医用外科口罩，数量：20000个，最高限价1.2万元。
交货时间：合同签订后7日内。
交货地点：市林业局
采购采取信函询价，有意者可根据经营范围选择宣传品填写采购报价单，附带营业执照复印件、法人身份证复印件及代理人身份证复印件（以上复印件均加盖公章）密封邮寄或送达至邢台市林业局。联系人：任先生，电话：0319-2213622，地址：河北省邢台市守敬北路188号。
信函接受截止时间：2022年3月11日。
2022年3月9日
附件：邢台市林业局物资采购报价单